



ZOZ/DZP/PN/07/19

Odpowiedzi na pytania I

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Usługi przeglądu i konserwacji sprzętu medycznego III**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/07/19

Pytanie nr 1 dotyczy SIWZ, ust. III, pkt. a)

Zwracamy się z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień w zakresie dotyczącym dokumentacji po wykonaniu przeglądu i konserwacji, czy Zamawiający dla zachowania kontroli nad jakością świadczonych usług, parametrów urządzeń oraz rodzaju i ilości wymienianych części zamiennych, aktualizacji będzie wymagał wystawienia stosownego protokołu również dla urządzeń monitorujących i podtrzymujących funkcje życiowe jak respiratory i aparaty do znieczulania znajdujące się w pakiecie 24 i 25? Przygotowanie szczegółowego protokołu przeglądu technicznego nie wiąże się dla Zamawiającego z dodatkowymi kosztami, podobnie jak dla Wykonawców ponieważ jest element standardowej dokumentacji technicznej stosowanej na rynku usług serwisowych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 27 stoły operacyjne

Niniejszym działając na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.; dalej: ustawa pzp) zwracamy się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej siwz, czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności postępowania oraz zachowania zasad uczciwej konkurencji wyłączy z

Pakietu nr 27 stoły operacyjne

pozycje:

| | | | | | | | |
|---|-----------------|------|--------|--------------|-------|--------|-----------------|
| 3 | stół operacyjny | 2010 | MAQUET | AlphaClassic | 10188 | marzec | Blok Operacyjny |
| 4 | stół operacyjny | 2010 | MAQUET | OrthoStar II | 815 | marzec | Blok Operacyjny |

jako oddzielny pakiet.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 Dotyczy zadania 33 Analizatora BioMerieux

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia wymagań określonych przepisami Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010r. Dz.U. nr 107, poz. 679 z późn. zm. oraz dokona modyfikacji oświadczenia zał. Nr 8? Uzasadnienie: **Usługi serwisu aparatów nie podlegają pod ustawę o wyrobach medycznych.**

Odpowiedź: Załącznik nr 8 jest wzorem oświadczenia i Wykonawca może go zmodyfikować poprzez wskazanie przepisów jakim świadczone przez niego usługi podlegają.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Pytanie nr 4 Dotyczy zadania 33 Analizatora BioMerieux

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonania testów bezpieczeństwa elektrycznego w urządzeniach podłączonych do sieci 230 V zgodnie z normą PN-EN 62353 oraz dostarczenia protokołu Zamawiającemu?

Uzasadnienie: Sprzęt do diagnostyki IVD nie jest klasyfikowany jako elektryczne urządzenie medyczne i jako taki nie podlega normie PN-EN 62353

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla zadania nr 33 odstępianie od powyższego wymogu.

Pytanie nr 5 Pytania do Umowy - Dotyczy zadania 33 Analizatora BioMerieux

§4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 Pytania do Umowy - Dotyczy zadania 33 Analizatora BioMerieux

§4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 Pytania do Umowy - Dotyczy zadania 33 Analizatora BioMerieux

§4 ust. 7 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe czy wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku niedotrzymania terminu realizacji zamówienia Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy może zlecić usługę interwencyjną u innego wykonawcy, a różnicą kosztów obciążyć Wykonawcę.”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko